Zamawiający, wymaga przedłożenia Oświadczenia Wykonawcy w zakresie 

przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę oraz służące ochronie bezpieczeństwa 

narodowego - załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego. 

VII. Wymagania dotyczące wadium: 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 400,00 zł (słownie: dwa tysiące 

czterysta złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert określonym w 

niniejszym zapytaniu ofertowym. 

2. Wadium może być wnoszone w następujących formach: 

a) pieniądzu, 

b) gwarancji bankowych, 

c) gwarancji ubezpieczeniowych, 

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.